
1

ZARZĄDZENIE NR 42
Nadleśniczego Nadleśnictwa Lesko

z dnia  19.10.2022 r.

zmieniające Zarządzenie nr 28 z dnia 13.05.2021 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zamówień Publicznych w Nadleśnictwie Lesko
(Znak sprawy:S.270.3.13.2021)

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28.09.1991 r. o lasach (t. j. Dz. U. 2022

r., poz. 672) w związku z § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego

Lasy Państwowe, wprowadzonego w życie zarządzeniem nr. 50 Ministra Ochrony

Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania

Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Zmienia się treść Załącznika do Zarządzenia nr 28, którym jest „Regulamin Zamówień 

Publicznych w Nadleśnictwie Lesko”

2. W Podrozdziale II Regulaminu Zamówień Publicznych w Nadleśnictwie Lesko 

dotyczącym Komisji Przetargowej w § 16 ust. 1 zmienia się punkt 8), który otrzymuje 

brzmienie:

8) Członek – Patryk Zachacz

3. W Podrozdziale II Regulaminu Zamówień Publicznych w Nadleśnictwie Lesko 

dotyczącym Komisji Przetargowej w § 16 ust. 1 dodaje się:

14) Członek – Anna Lasek

15) Członek – Agnieszka Groń

§ 2

Pozostała treść Zarządzenia nr 28 wraz z załącznikami pozostaje bez zmian.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarz Nadleśnictwa. 



2

Łączki, dnia 19.10.2022

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Lesko

 Zbigniew  Pawłowski

/podpisano elektronicznie/


		2022-10-19T10:38:09+0000
	Zbigniew Pawłowski




